（様式２）
令和　　年　　月　　日

見　　積　　書
御嵩町長　渡邊公夫　宛

所在地：
会社名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　㊞

中山道みたけ館図書システム構築事業について、下記のとおり見積もります。

見積金額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]
①初期費用（システム構築委託費）  金　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

①-2初期費用（備品購入費）　　　　金　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

②月額費用　　　　　　　　　　  　金　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

③その他費用　　　　　　　　　　  金　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）